
FORMULAR VETE EKLARIMI 

PER ZBATIMIN E LlGJIT NR. 138/2015 "PE GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE 

PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHE OSE USHTROJNE FUNKSIONE 


PUBLIK " 


DATE: )0 1()5 12,t9 

" I:-TE·DHENAT-PERSONALE-- 

A. Gjenealitetet aktuale 

EMER 1120 LE T-A 
MBIEMER f>1r FA
ATESI :71f f/ I 
AMESI VA 51L£0 
DATELINDJE 05L06i .LCJJ~ 
VENDLINDJE tJll/vE12 - 5~~ANf)E 
VENDBANIM !JI/I vaz - 5.,f.i(2/1-1I1) E 
NR.ID 

B. Gjenealitete te me~arshme 
(Nese keni ndryshuar zyrtarisht ndonje nga te dhenat e gjer eralitetit tuaj, apo keni perdorur nje gjeneralitet tjete 
qoM edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, IIstoni secilin prej tyre, d ~ke plotesuar tG gjitha te dhenat qe jane ndryshuar dhe 
aq here sa jane ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonje gjeneralitet sipas kesaj pike, qe mund fe pengoje verifikimin sipa s 
dispozifave te ligjit nr. 13812015, perMn veper penale sipas neInit 190 te Kodit Penal.) 

V:;OLETA 
LeA 1174,L/A

JAN! 

VdJILltl 
05~/ ()b/ /9f<1 

. , 
FlOc[) f/ Il/b/Z - ~*~ 

EMER 

MBIEMER 

ATESI 

AMESI 
DATELINDJE 

VENDLINDJE 

Pr(P4VOLETA. 
(emer, mbiemer, ncnsbkrim ) 

.-J5



Une, i/e nenshkruari la V J0 LETA I PY( PA , kam marre 
i 

dijeni dhe jam i vetedijshem se: 

a) Ky Formular perben dokument zyrtar qe Ii drejtohet nje organi shteteror dhe i 
nenshtrohet verifikimit dhe publikimit. 

b) Pasqyrimi i te dhenave te rreme ne ke~e Formular perben veper penale dhe 
denohet me burgim sipas nenit 190 te Kodit P~nal. 

c) Te dhenat e pasqyruara ne kete Formular i lnenshtrohen verifikimit te plote, brenda 
dhe jashte Shqiperise, nga organet shteteror~ dhe Prokuroria e pergjithshme. 

~) Me plotesirnin e ketij Formulari, kam dhen~ pelqirnin per verifikimin e ~do te dhene 
personale, perfshire gjurrnet daktiloskopike d~e ~do te dhene tjeter biometrike. 

d) Pasqyrimi i te dhenave te paverteta, te lp,ota. dhe te pasakta ne kete Formular 
dhe refuzimi i depozitimit te gjurmeve aktiloskopike, passjell skualifikimin e 
menjehershem dhe ne ~do kohe nga kan idimi/zgjedhja/emerimi apo ushtrimi i 
metejshem i funksionit publik. 

e) Trajtimi i te dhenave do te kryhet ne ~erputhje me legjislacionin ne fuqi per 
mbrojtjen e te dhenave persona Ie. 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rastl te deklarimeve te paverteta, te paplota apo 
te pasakta, konfirmoj saktesine e te dhenave te pa$yruara ne kete Formular. 

K,!JDES: JE~I liE.. SIGU~!? SUGJER~HET QE.. NENSHKRIMI I KETIJ SEKSIONI TE 
BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE I GJlliHE FORMULARI ! 

1/70 I. E T-,( RftPA 
remer. mbiemer, benshkrim) 

~ 

V7CJLEr4 P-;fpr/

,P (emer, mbiemer, oeosbkrim) 

2 



1. 

PO D JO [ZJ 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Te dhenat e ven!1imit gjyqesor 
Gjykafa Nr. dhe data e 

vendimit gjyqisor 
te fonnes se Drere 

Masa e denfmit me 
burgim 

2. 

se prere? (Vendos X pi3rbri pergjigjes) 

PO D JO m 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Tti dhtinat e 
vendimft 

Vepra penare per ti cilen jeni denuar 

gJyq~sor 
mtar 

(emer, mbiemer, oeosbkrim) 
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3. A ken; qen~ ndonj~her~ n~ het;m ose gjykim n
venre penale? (Vendos X perbri pergiioies) 

PO o JO [KJ 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Organi procedues Qyteti, Shteti Arsyet 

g, nj~ autoritet i huaj. piir kryerjen e nj~ 

Periudha/Data ! Rezultatet 

4. A keni gene ndonjehere i nd.a/uar apo arrestua
nje vepre pena/e? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO IT] 

Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

r nga organet liqjzbatuese. per kryerjen e 
i 

Organi procedues Qyteti, Shtetl Arsyet PeriudhalData I Rezultatet 

5. A eshte caktuar ndaj jush ndonjehere mase I
ose ;o? (Vendos X perbri pergjigjes) 

PO D JO I 'J 
- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

\fJOt EtA I 

~ 

s

P7I-PA
(emer, mbiemer, nensbkrim

htrenguese e sigurise persona/e, ne fug; 

) 
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------- - - -
------- - - -

------- - - - -- - - - - - ---- ---

- - - -

Ndalimi i daljes jashte shtetit 0 0 
Detyrimi p~r t'u paraqitur na policin~ gjyqasore - GJ-- - Q --

I 

Ndaliml dhe detyrimi i q~ndrimit ne nje vend te caktuar 0 0 -
0 -

IGarancia pasurore __D . __ ~___ ._______ .. - - _I

0 - 0 - Arrest! 1iG" shta'pi 

Arresti ne burg __ 0 . ___ 0 ~J 
Shtrimi i perkohsh8m ns nje spital psikiatrik D - O 

- Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Gjykata Qyteti, shteti Vepra penale per e Vendimi Periudha, data I 
-

citen akuzohesh t perfundimtar 
Neni Lloji 

6. A /}shtl} U~shuar ndonjl}herl} ndai ltersonit tu~ .; ni/} urdhfr kerkimi ndl}rkombetar lidhur 
me krverien e veDrave Dena/e? (Vendos Xllerbl . oeraiiaiesJ 

PO I I JO IX I 
Nese po, specifikoni te dhenat e meposhtme: 

Autoriieti Ars.yeja QytetiJ ~ti .. Ekzekutimi (neS& 8shte n& fuql . 
urdherues apo jo) 

I 

I 

I, 

7. A eshte marre ndoniehereJ}er lu masa e debil njt nga niii shtet i huai? 
(Me oariashfim ta rastit kur ieni dabuar ekskluz;visl t oer shke/Len e rrequllave fe emiqracionit aa 
kane fe beine me rreaul/at e aendrimit tWo hyrje-dal es ne nie territor fa nie shteti fe huaiJ (Vendos 
X perbri pargiigjes) 

PO D JO [EJ 

'VJOLETI'I PA/7{ 

P 
(emer, mbiemer, nensbkrim) 
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I 
, 

Qyteti dhe. 
Shteti ku kenl 

ietuar 

Arsyeja-debimit pertud-ha e I Te. dhanat e akUt te debimit 
debimi nga shtetl 

i uaj 

8. A ken; jetuar ndonjehere jashte territorit te Relpublikiis se Shq;per;se per me shume se 1 
muai? (Vendos X parbri pergjigjes) 

PO D JO [ZJ 

- Nese po, speCifikOr1i te dIi~r'Tar e m~poslitme :-

Qyteti dhel Arsyeja PeriuEiha Adresa e vendqendrimit 
Shteti ku keni I 

jetuar 

Duke qene i vetedijshem per pasojat ligjore ne rast ~e deklarimeve te paverteta, ta paplota apo te 
pasakta, konfirmoj saktesine e te dhanave ta pasqyr~ara ne kate Formular. 

V:7(} IE 74 IF7fPr4 
(emer, mbiemer, InenShkrim) 

.P 

Shenim: Ne rast referimi te akteve, vendimeve dhlf dokumenteve te caktuara, bashkengjitini nje 
kopje te tyre ketij Formulari. 

Nese pjese te caktuara te Formularit jane te pamjabUeShme per deklarimin e te dhenave, shto aq 
pjese sa ju nevojiten per pasqyrimin e fe gjifha te d~nave. 

(emer, mbiemer, nensbkrim) 
~ -p-
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